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Inbjudan till Konst och Hembygdsrundan den 3- 4/9  2011  

 
Tingsryds Konstförening och Hembygdskretsen inbjuder härmed till årets 

Konst- och Hembygdsrunda. Vi hoppas att du/ni vill medverka. 

 

Detta är datumen vi ska hålla reda på. 

 

28/2 Anmälan ska vara inne hos Tingsryds Konstförening. 

Fyll i uppgifterna noga och skriv tydligt så att vi får rätt underlag att arbeta med från början. 

Anmälan ska skickas till . Mikael Strand, Västra Parkgatan 4, 362 30 Tingsryd. 

Eftersom vi har bilder på kartan så måste vi begränsa antalet tecken i texten bredvid varje bild 

till 170 tecken för konstnärerna och 230 tecken för hembygdsgårdarna. 

 

20/4 vinsterna till konstlotteriet ska vara inlämnade på Tingsryds bibliotek. 

Detta för att vi ska kunna fotografera dem och ha med bilderna på kartan. 

Fotograferingen sker i vecka 16 och den som inte lämnat in sin vinst då kommer inte med på kartan. 

Om du av någon anledning inte kan lämna in den innan detta datum måste du kontakta 

Annika Svensson innan den 20/4 så att vi kan lösa det på annat sätt. 

 

Det kommer inte att bli någon samlingsutställning. 

 

20/4 Bilder från Hembygdsföreningarna ska ha skickats till Tingsryds Tryckeri. 

Om inget skickas in används bilderna från förra året. 

E-post: carola@tingsrydstryckeri.se  

 

20/6 bilderna till Bildspelet på Invigningen i Korrö och på biblioteket under 

 konst- och Hembygdsrundan ska ha skickats till Gunnar Andersson.  
Konstnärerna ska skicka in 2 bilder (bilden på vinsten kommer automatiskt med)  

och Hembygdsföreningarna 3 bilder. Om inget skickas in används bilderna från förra året. 

E-post. gatru@telia.com 

 

 

För att få delta som konstnär med eget nummer och foto på vinsten 

 krävs det att man har betalat sin medlemsavgift på 200 kr till Tingsryds Konstförening innan den 20/4. 

Bankgiro: 5322-7575 

Det är också obligatoriskt för konstnärerna att hämta ut minst 50 konstlotter  för försäljning.  

Dessa finns att hämta på Tingsryds bibliotek. Pengarna för sålda lotter ska sättas in på banken med  

Inbetalningslappen du får när du hämtar lotterna. Kopian av denna och ev. överblivna lotter ska 

lämnas in på biblioteket och kvitteras. Detta är mycket viktigt för att redovisningen ska gå ihop. 

 

För hembygdsföreningarna och deras egna utställare är lotteriförsäljningen frivillig. 

 

 

 

 

 Tingsryds Konstförening 

 Adress: 

 Herdis Burkard 

 Hasselvägen 9, 360 13 Urshult 
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